— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协办〔2020〕88 号

关于投融资分会收取 2020 年度会费的通知

分会各会员单位：

为进一步做好投融资分会 2020 年的各项服务工作，根据《中

国电力规划设计协会投融资分会工作规则》规定，现将 2020 年度

会费缴纳有关事项通知如下：

一、交纳对象

中国电力规划设计协会投融资分会各会员单位（详见附件）。

二、会费标准

分会理事单位按协会普通会员会费 2万元/年缴纳；分会其他

会员单位优惠减半按 1万元/年缴纳。会费由中国电力规划设计协

会统一收取，出具由财政部印（监）制社会团体会费统一机打收

据（非增值税发票）。

— 2 —

三、交纳流程及汇款方式

交纳流程：

1.各会员单位收到通知后，应于 2020 年 9月 30 日前办理汇

款至协会指定银行账户；

2.协会财务收到收款银行出具的对账单后，核对开票抬头；

3.核对开票抬头无误后，立即开具由财政部印（监）制社会

团体会费统一收据（非增值税发票）；

4.协会经办人通过中通快递邮寄给会员单位联系人收。

汇款财务账户信息：

开户名称：中国电力规划设计协会

开户银行：北京工商行六铺炕分理处

银行帐户：0200 0223 0901 4401 935

四、其他事项

协会秘书处办公室负责会费收缴工作，具体联系人：苑芃

（联系电话：010-58388788，18618330337，传真：62362765）。

地 址：北京市西城区安德路 65 号（邮政编码：100120）

中国电力规划设计协会

2020 年 6月 18 日

中国电力规划设计协会秘书处 2020 年 6月 19 日印发

 — 4 —

附件：

中国电力规划设计协会投融资分会会员名单

（75家理事单位，64家会员单位）

一、理事单位（75家，会费 2万元/年）

中国电建集团：

1. 中国水利水电第三工程局有限公司

2. 中国水利水电第四工程局有限公司

3. 中国水利水电第五工程局有限公司

4. 中国水利水电第六工程局有限公司

5. 中国水利水电第七工程局有限公司

6. 中国水利水电第八工程局有限公司

7. 中国水利水电第十一工程局有限公司

8. 中国电建市政建设集团有限公司

9. 中国水利水电第十四工程局有限公司

10. 山东电力建设第三工程有限公司

11. 中国电建集团湖北工程有限公司

12. 中国电建集团甘肃能源投资有限公司

13. 中国电建集团国际工程有限公司

14. 中国电建海外投资有限公司

15. 中电建水电开发集团有限公司

16. 中电建路桥集团有限公司

17. 中国电建地产集团有限公司

18. 中国电建水环境治理技术有限公司

     — 5 —

19. 中国电建集团财务有限责任公司

20. 中电建（北京）基金管理有限公司

21. 中国电建集团租赁有限公司

22. 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 （免收）

23. 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 （免收）

24. 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 （免收）

25. 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 （免收）

26. 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 （免收）

27. 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 （免收）

28. 河北省电力勘测设计研究院 （免收）

29. 中国电建集团华中电力设计院有限公司 （免收）

30. 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 （免收）

31. 四川电力设计咨询有限责任公司 （免收）

32. 上海电力建设有限责任公司

33. 中国电建集团山东电力建设有限公司

34. 中电建集团山东电力建设第一工程有限公司

35. 中国电建集团重庆工程有限公司

36. 中电建集团贵州工程有限公司

37. 中国电建集团上海能源装备有限公司

38. 中国电建集团透平科技有限公司

39. 中国电建集团成都电力金具有限公司

中国能建集团：

40. 中国葛洲坝集团有限公司

41. 中国能源建设集团规划设计有限公司（免收）

 — 6 —

42. 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司（免收）

43. 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司（免收）

44. 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司（免收）

45. 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司（免收）

46. 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司（免收）

47. 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司（免收）

48. 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司（免收）

49. 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司（免收）

50. 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司（免收）

51. 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司（免收）

52. 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司（免收）

53. 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司（免收）

54. 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司（免收）

55. 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司（免收）

56. 中国电力建设工程咨询有限公司（免收）

57. 中国能建集团装备有限公司

58. 中国能源建设集团北方建设投资有限公司

59. 中国能源建设集团天津电力建设有限公司

60. 中国能源建设集团东北电力第一工程有限公司

61. 中国能源建设集团西北建设投资有限公司

62. 中国能源建设集团西北电力建设工程有限公司

63. 中国能源建设集团华东建设投资有限公司

64. 中国能源建设集团浙江火电建设有限公司

65. 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

66. 中国能源建设集团南方建设投资有限公司

     — 7 —

67. 中国能源建设集团广东火电工程有限公司

68. 广西水利电力建设集团有限公司

69. 电力规划设计总院有限公司（免收）

70. 中国能源建设集团国际工程有限公司

71. 中国能源建设集团资产管理有限公司

72. 中国能源建设集团投资有限公司

73. 中国能源建设集团科技发展有限公司

74. 中国能源建设集团财务有限公司

75. 中国能源建设集团融资租赁有限公司

二、会员单位（64家，会费 1万元/年）

中国电建集团：

1. 水电水利规划设计总院 （免收）

2. 中国水电工程顾问集团有限公司

3. 中国水利水电第一工程局有限公司

4. 中电建建筑集团有限公司

5. 中国水利水电第九工程局有限公司

6. 中国水利水电第十工程局有限公司

7. 中国水利水电第十二工程局有限公司

8. 中国水利水电第十五工程局有限公司

9. 中国水利水电第十六工程局有限公司

10. 中国水电基础局有限公司

11. 中国电建集团铁路建设有限公司

12. 中国电建集团新能源开发有限责任公司

13. 中国水电建设集团港航建设公司

 — 8 —

14. 北京华科软科技有限公司

15. 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司（免收）

16. 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司（免收）

17. 上海电力设计院有限公司（免收）

18. 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司（免收）

19. 吉林省电力勘测设计院（免收）

20. 青海省电力设计院（免收）

21. 中国电建集团河北工程有限公司

22. 中电建集团核电工程有限公司

23. 中电建集团河南工程有限公司

24. 中电建集团江西省电力建设有限公司

25. 中电建集团江西省水电工程局有限公司

26. 中国电建集团长春发电设备有限公司

27. 中国电建集团四平线路器材有限公司

28. 中国电建河北电力装备有限公司

29. 中国电建集团江西装备有限公司

30. 湖北省电力装备有限公司

31. 中国电建集团武汉重工装备有限公司

32. 中电建商业保理有限公司

33. 中国电力建设集团有限公司西南指挥部

中国能建集团：

34. 北京洛斯达科技发展有限公司（免收）

35. 中能建华东电力装备有限公司

36. 江苏电力装备有限公司

     — 9 —

37. 中国能源建设集团南京线路器材有限公司

38. 中国能源建设集团宝鸡铁塔制造有限公司

39. 兰州电力修造有限公司

40. 中能建华南电力装备有限公司

41. 中国能源建设集团沈阳电力机械总厂有限公司

42. 中国能源建设集团鞍山铁塔有限公司

43. 中能建西北电力装备有限公司

44. 中国能源建设集团葫芦岛电力设备有限公司

45. 湖南电力电瓷电器有限公司

46. 山西省电力环保设备工程有限公司

47. 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司（免收）

48. 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司（免收）

49. 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司（免收）

50. 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司（免收）

51. 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司（免收）

52. 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司（免收）

53. 中国能源建设集团东北电力第二工程有限公司

54. 中国能源建设集团东北电力第三工程有限公司

55. 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

56. 中国能源建设集团江苏省电力建设第一工程有限公司

57. 中国能源建设集团江苏省电力建设第三工程有限公司

58. 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司

59. 中国能源建设集团广东电力工程局有限公司

60. 中国能源建设集团广西水电工程局有限公司

61. 中能建基金管理有限公司

 — 10 —

62. 中国能源建设集团黑龙江能源建设有限公司

63. 中国能源建设集团湖南火电建设有限公司

64. 中能建西北城市建设有限公司

中国电力规划设计协会秘书处 2020 年 6月 18 日印发